
Расписание кружков и творческих объединений во время осенних каникул 

Название  понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Хореография 

СОШ 56 

11.00-13.30 

14.00-16.30 

Актовый зал 

 11.00-13.30 

14.00-16.30 

Актовый зал 

 11.00-13.30 

14.00-16.30 

Актовый зал 

 

Тхэквондо 

СШ №5 

  12.00 – 13.00 

спортзал 

  12.00 – 13.00 

спортзал 

  12.00 – 13.00 

спортзал 

Каратэ-до 

Федерация каратэ 

19.15-20.15 

20.30-21.30 

Спортзал 

  19.15-20.15 

20.30-21.30 

Спортзал 

  19.15-20.15 

20.30-21.30 

Спортзал 

  

Рукопашный бой 

МОО АОБИ «Воин» 

 17.00-21.00 

Спортзал  

 17.00-2100 

Спортзал  

 17.00-21.00 

Спортзал  

Нейротрек 

ЦДТ 

Промышленного 

района 

 11.00-11.45 

11.55-12.40 

12.50-13.35 

 11.00-11.45 

11.55-12.40 

12.50-13.35 

  

Робототехника 

ЦДТ 

Промышленного 

района 

13.10-13.55 

14.00-14.45 

 13.10-13.55  11.00-12.00 

12.10-13.00 

13.10-13.55 

 

Юнармия 

СОШ 56 

 12.00-13.00 

Каб 9 

 12.00-13.00 

Каб 9 

  

Интеллектуальная 

лаборатория. 

Технологический 

практикум 

СОШ 56 

1 гр. 

    14.10-14.55 

    15.05-15.50    

16.00-16.45 

2 гр.                      
16.55-17.40    

 17.50- 18.35  

18.45-19.30          

 2 гр. 

   14.10-14.55 

15.05-15.50   

16.00-16.45 

      1 гр. 

16.55-17.40 

17.50- 18.35 

18.45-19.30 

1 гр. 

14.10-14.55 

15.05-15.50            

16.00-16.45 

2 гр. 

16.55-17.40 

17.50- 18.35 

18.45-19.30 

  

Поварское дело  14.00-17.00 14.00-17.00 14.00-17.00 14.00-17.00 14.00-17.00  



ЦВР Подросток  Каб 9 Каб 9 Каб 9 Каб 9 Каб 9 
Волейбол  

ЦДТ 

Промышленного 

района 

15.00-18.00 

Спортзал 

 15.00-18.00 

Спортзал 

 15.00-17.00 

Спортзал 

 

«Познавательная 

история»  

ЦДТ 

Промышленного 

района 

14.50-15.35 

15.40-16.25 

Каб 12 

14.50-15.35 

15.40-16.25 

Каб 12 

14.50-15.35 

15.40-16.25 

Каб 12 

14.50-15.35 

15.40-16.25 

Каб 12 

9.00-9.45 

9.50-10.35 

Каб 12 

9.40-10.25 

10.30-11.15 

Каб 12 

Шахматы  9.50-10.35 

Шахматный уголок 

9.50-10.35 

14.00-14.45 

Шахматный 

уголок 

9.50-10.35 

10.45-11.30 

11.40-12.25 

Шахматный 

уголок 

 

9.50-10.35 

14.00-14.45 

Шахматный 

уголок 

 

10.45-11.30 

14.00-12.45 

Шахматный уголок 

 

 

 

 

 

 

 

 



Занятость актового зала во время осенних каникул 

Название  понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Хореография 

СОШ 56 

11.00-13.30 

14.00-16.30 

Актовый зал 

 11.00-13.30 

14.00-16.30 

Актовый зал 

 11.00-13.30 

14.00-16.30 

Актовый зал 

 

Живой урок музыки    11.30   

Просмотр фильма в 

3Д - очках  

    По графику  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Занятость цифрового кабинета  

Название  понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Нейротрек 

ЦДТ 

Промышленного 

района 

 11.00-11.45 

11.55-12.40 

12.50-13.35 

 11.00-11.45 

11.55-12.40 

12.50-13.35 

  

Робототехника 

ЦДТ 

Промышленного 

района 

13.10-13.55 

14.00-14.45 

 13.10-13.55  11.00-12.00 

12.10-13.00 

13.10-13.55 

 

Шахматы  9.50-10.35 

Шахматный уголок 

9.50-10.35 

14.00-14.45 

Шахматный 

уголок 

9.50-10.35 

10.45-11.30 

11.40-12.25 

Шахматный 

уголок 

 

9.50-10.35 

14.00-14.45 

Шахматный 

уголок 

 

10.45-11.30 

14.00-12.45 

Шахматный уголок 

 

 

 

 

 

 

 



Занятость спортивного зала во время осенних каникул  

Название  понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Тхэквондо 

СШ №5 

  12.00 – 13.00 

спортзал 

  12.00 – 13.00 

спортзал 

  12.00 – 13.00 

спортзал 

Каратэ-до 

Федерация каратэ 

19.15-20.15 

20.30-21.30 

Спортзал 

  19.15-20.15 

20.30-21.30 

Спортзал 

  19.15-20.15 

20.30-21.30 

Спортзал 

  

Рукопашный бой 

МОО АОБИ «Воин» 

 17.00-21.00 

Спортзал  

 17.00-2100 

Спортзал  

 17.00-21.00 

Спортзал  

Волейбол  

ЦДТ 

Промышленного 

района 

15.00-18.00 

Спортзал 

 15.00-18.00 

Спортзал 

 15.00-17.00 

Спортзал 

 

 

 

 

 

 

 

 



Занятость шахматного уголка во время осенних каникул  

 

Название  понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Шахматы  9.50-10.35 

Шахматный уголок 

9.50-10.35 

14.00-14.45 

Шахматный 

уголок 

9.50-10.35 

10.45-11.30 

11.40-12.25 

Шахматный 

уголок 

 

9.50-10.35 

14.00-14.45 

Шахматный 

уголок 

 

10.45-11.30 

14.00-12.45 

Шахматный уголок 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Работа ТО Интеллектуальная лаборатория. Технологический практикум  

Название  понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Интеллектуальная 

лаборатория. 

Технологический 

практикум 

СОШ 56 

1 гр. 

    14.10-14.55 

    15.05-15.50    

16.00-16.45 

2 гр.                      
16.55-17.40    

 17.50- 18.35  

18.45-19.30          

 2 гр. 

   14.10-14.55 

15.05-15.50   

16.00-16.45 

      1 гр. 

16.55-17.40 

17.50- 18.35 

18.45-19.30 

1 гр. 

14.10-14.55 

15.05-15.50            

16.00-16.45 

2 гр. 

16.55-17.40 

17.50- 18.35 

18.45-19.30 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Работа кружка Юнармия  

Название  понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Юнармия 

СОШ 56 

 12.00-13.00 

Каб 9 

 12.00-13.00 

Каб 9 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Работа ТО Поварское дело  

 

Название  понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Поварское дело  

ЦВР Подросток  

14.00-17.00 

Каб 9 

14.00-17.00 

Каб 9 
14.00-17.00 

Каб 9 
14.00-17.00 

Каб 9 
14.00-17.00 

Каб 9 
 

 

 


		2023-11-01T14:40:04+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 56 ИМЕНИ ХАНА В.Д. С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ РУССКОГО ЯЗЫКА, ОБЩЕСТВОЗНАНИЯ И ПРАВА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




